

Arnimex BV Verbindingslaan 17 3620 Lanaken België	arnimex						HUNI CON	IFS Broker	
	Product specificatie								
	DEGLb30								
03.2025									
Product Hert Goulash standaard									
Productomschrijving		Hertengoulash standaard handgesneden (schouder, nek, borst), diepgevroren							
Kalibratie		20g-30g +/- 5g							
Ingrediëntenlijst		Hertenvlees							
Kleur		Rood, donkerrood							
Geur		Typisch voor hert							
Aanvullende informatie		Het product is afkomstig van jacht. Daarom kan het product fragmenten van bot en metaal bevatten.							
		Land van herkomst:		Duitsland, Polen, EU					
Metaaldetectie		Metaaldetectie wordt ingezet om de metaaldeeltjes te verwijderen, desondanks kunnen vreemde objecten in het product achterblijven. De parameters van de metaaldetector:							
		Fe: 6.0mm		Non-Fe: 7,0mm		RVS: 6,0mm			
HACCP		De leverancier hanteert HACCP in productie en transport volgens EU Verordening 852/2004 (artikel 4/5).							
Certificering GFSI		IFS							
Voedingswaarden / 100 gr.		Kcal:	112	Proteïne:	20,5g	Koolhydraten:	1,0g	Waarvan suikers:	0,2g
inf: leverancier		Kjoule:	469	Zout:	0,13g	Vet:	2,8g	Waarvan verzadigd:	1,4g
Antibiotica en chemother: Hormonen: Bindweefsel:		Conform EU Richtlijn 2010/37 Conform EU Richtlijn 2003/74 Conform EU Richtlijn 2011/1169							
Bereidingsadvies		NB: Vóór consumptie het vlees garen tot een kerntemperatuur van 72 °C. Het product is alleen bestemd voor industriële verwerking, niet voor directe levering aan de consument. Ontdooien bij een temperatuur van 0 - 4 °C.							
Microbiologische waarden		Volgens EU Verordening 2073/2005 zijn er geen microbiologische criteria vastgesteld voor wild.							
Allergenen		Het product bevat geen van de volgende allergenen: Gluten bevattende Granen, Schaaldieren, Eieren, Vis, Pinda, Soja, Melk (inclusief lactose), Noten, Selderij, Mosterd, Sesamzaad, Zwaveldioxide en sulfiet (>10mg / kg of lt), Lupine, Weekdieren.							
GMO		Dit product bevat geen genetisch gemodificeerde materialen.							
Verpakking									
Verpakking		Interne verpakking: Plastic, vacuum Verpakking: Kartonnen doos. Verpakking transport: Euro							
		De producten zijn verpakt in overeenstemming met de Europese verordeningen EU 1935/2004 en EU 10/2011.							
Gewicht per doos (kg)		10 kg							
Aantal stuks per doos		4							
Aantal dozen per pallet		72							
Temperatuur opslag (grens)		-18 °C							
Vervoer temperatuur (grens)		-15 °C							
Informatie vervaldatum		Productiedatum + 36 maanden							
Informatie mbt etikettering									
Productiedatum		Zoals vermeld op het etiket.							
Houdbaarheidsdatum		Zoals vermeld op het etiket.							
Naam product									
Naam producent		Josef Maier GMBH & Co. KG D-86899 Landsberg am Lech							Duitsland
EU Erkenning		DE BY 11132 EG							
Goedgekeurd		13-Mar-2025		Luigi Arnold					

